Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову

от ____________________

       (должность)
_______________________

(кафедра, структурное                  подразделение)
___________________________

 (ФИО полностью)

Заявление.
Прошу Вас перевести меня с должности _________________ (структурного подразделения) _______________________________ (постоянно или временно) на должность _______________________ (структурного подразделения) _______________________ с «____» _______ 20___ г. с оплатой согласно штатному расписанию.
Дата
Подпись

ВНИМАНИЕ! ВСЕ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШУТСЯ ОТ РУКИ!

Визы непосредственного руководителя и курирующего проректора ОБЯЗАТЕЛЬНЫ!